PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 45, DE 25 DE JUNHO DE 2019.

 DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para:

                                            DIVULGAR o resultado da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado
para o emprego público de  AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, VIGILÂNCIA E COMBATE À ENDEMIAS,

conforme Anexo I.

                                             Abre-se o prazo de recurso de 1(um) dia, a ocorrer em 27 de junho de 2018.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 26 de junho de 2018.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS

 Prefeito Municipal
PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

2

ANEXO I
PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, VIGILÂNCIA E COMBATE À ENDEMIAS

Nome Número de Inscrição Pontuação

ALEXSANDRO GARCIA DE ABREU  05 18,2

ALEXIA SOLANGE BOETTCHER KERVALD 15 0,6

EMERSON ERNANI SILVA DA SILVEIRA 13 0,3

MATEUS FALEIRO DA SILVA 01 0

ELIZANGELA MARQUES DE SOUZA 02 0

ANDRESA JUCIANE DA SILVA 03 0

MARIA WALESKA SAINT 04 0

EMYLI POLIANA PEREIRA 06 0

GABRIEL DE COSTA FAGUNDES DOS
SANTOS

07 0

DAIANE ELIETE DOS SANTOS FERRAS 08 0

VERLAINE MARQUES ZAN 09 0

HELENA SILVA DOS SANTOS 10 0

WELLINGTON BRUNO MOURA DA
FONTOURA

11 0

HEMILYN TAIS SILVA DA SILVEIRA 12 0

HEDRIELY SILVA DA SILVEIRA 14 0

CRISTIANO PINTO 16 0

TAINARA DE SOUZA COELHO 17 0

BIANCA NEDER POGGETTI 18 0